4110

CONISIE1_11-110 PALM/ 1cIrj. DE
Atssis-ritnic

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
Mozarlândia — Goiás.

Ata 34/2023- Demosntrativo Sintético de 2021, Execução dos recursos do FMAS/2022

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três às dezoito horas, acontece a

reunião do Conselho Municipal de Assistência Social onde esteve presentes os seguintes

conselheiros: Randriane Gomes Brandão, representante Titular de usuários; ldelma

Ciqueira Martins de Souza, representante titular de Trabalhadores;  Mariana  Figueredo

Alves, representante da APAE; Tatiane Alves, Coordenadora da Assistência Social; Kamila

Pereira,Coordenadora da Proteção Social Básica ; Dianeley da Silva Pinto ,Acessora da

Assistência Social (por  video  Chamada);Diuza Pereira da Silva Braga, representante da

ASFAM; Luzia Candida da Silva e VVislaine Marques de Oliveira Barcelos; representante

titular da Secretaria de Assistência Social; Edvaldo Rosa de Oliveira, representante da

Secretaria de Saúde.  Mariana  informou aos representantes da secretaria que não foi

encontrado as atas das resoluções que foram entregues à Casa

dos Conselhos referentes aos anos de 2021 e 2022 no mandato dos conselheiros

anteriores. Diante dessa afirmativa por não ter encontrado Ata e nem resolução de

aprovação de contas referentes a 2021 e encontroou as resoluções referentes

a 2022, porem sem as atas,portanto este conselho não aprovou o demonstrativo e

nem a execução de 2022. A secretaria ficou de trazer os documentos que faltam

na próxima reunião que será dia 15/02/2023 as 18 horas na Casa dos Conselhos

Municipal.

to'  6., 	c&A, 	ctiv, 012c 	 ,

4 Xr../k

Conselho Municipal de Assistência Sodal — (MAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1